Unternehmendelikte, ראה סעיף 6(1)11 לקודקס הפלילי הגרמני ודברי הסבר ב-Eser (לעיל, הערה 25), 95.

N. Livos, *Grundlagen der Strafbarkeit wegen Hochverrats* (Freiburg, ראה גם) 193-204 (1984).

ראה, למשל, סעיפים 244, 255, 294 (א) ו(ב), 456 ו-460 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ראה מ' קרמניצר, עיקרי מבנה וארגון של העבירות ההצאיפיות (עבודת דוקטוראט, ירושלים, תשמ"מ), 78-79.

הפיכה צבאית היא נקודת-ההשלמה הפורמלית של העבירה וניתן כבר לייחס לעושה את העבירה במלואה, אולם ההתנהגות העבריינית נמשכת גם אחריה עד לסיום המהותי?

יש המבדילים בין kupierten Erfolgdelikte, שבהן עתידה התוצאה להתרחש ללא התנהגות נוספת של העושה, לבין zweiaktigen Delikte, שבהן מותנית השגת היעד שאליו חותר העושה בהתנהגות נוספת שלו. ראה Hau (לעיל, הערה 22).

45 סעיף 267 בקודקס הפלילי הגרמני; והשווה עבירת הזיוף אצלנו (סעיף 418 לחוק העונשין, תשל"ז–1977), שאיננה מותנית במטרה להזנות.

של העבירה, כביטוי של התפישה הטבעית של העבירה, בתודעה החברתית. דוגמא לעבירה כזו היא הגניבה, ותחילה נעמוד בקצרה על יסודותיה: מבחינת היסוד ההתנהגותי, ניתן להסכים עם פרופ' פלר כי הדרישה להזות החפץ ב"שבריר האינטש" אינה מוצדקת ויש לראות בה ביטוי לגישה ארכאית ואנכרוניסטית⁴⁶.